
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L.
COSENZA
TEL. 0984/413001-2  -  FAX 0984/413003
P.I. 01327600787
info@autoservizipreite.it

14/10/2021

AUTOLINEA NUMERO 19: AMANTEA - TERRATI - COSENZA 

con diramazione per Lago
orario scolastico

b a N° FERMATE a b
08:00 14:00 1 AMANTEA 07:10 14:00
08:10 14:10 2 BIVIO S.PIETRO IN AMANTEA 07:05 13:55
08:15 14:15 3 S.PIETRO IN AMANTEA 07:00 13:50
08:20 14:20 4 TERRATI POSTA 06:55 13:45
08:25 14:25 5 MARGI 06:45 13:35
08:30 14:30 6 LAGO 06:35 13:25
08:44 7 GRECI 13:19
08:46 8 PIGNANESI 13:16
08:49 9 BIVIO ARIE LUPI 13:11
08:57 10 POTAME 13:03
09:02 11 STORTICATI 12:58
09:07 12 DOMANICO 12:53
09:14 13 BIVIO MONACHE 12:46
09:19 15 CAROLEI - PIAZZA MAZZUCA 12:41
09:26 17 LACCONI 12:34
09:32 19 VADUE 12:28
09:36 20 VADUE - PASTIFICIO LECCE 12:24
09:38 21 PONTE CAROLEI 12:22
09:40 22 COSENZA - PIAZZA RIFORMA 12:20
09:45 23 COSENZA - AUTOSTAZIONE 12:15

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari è esercitato dal SETTORE 

TRASPORTI della  REGIONE CALABRIA - via E. Molè n. 79 - 88100 CATANZARO.

Eventuali reclami circa l'andamento del servizio e,  in ordine a qualsiasi irregolarità di esercizio dovranno 

essere indirizzati, con firma e recapito, al suddetto Settore.


